
Hvozdná
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.248483N, 17.751632E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1446 (578 let) Katastrální výměra: 728 ha

Počet obyvatel: 1 306 PSČ: 763 11

Adresa URL: www.hvozdna.cz Facebook: ObecHvozdna

Počet obyvatel obce Hvozdná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 565 93 544 1 306

Historie počtu obyvatel obce Hvozdná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 565 93 544 -12 1 306
1.1.2023 110 561 97 550 11 1 318
1.1.2022 111 556 102 538 11 1 307
1.1.2021 110 546 105 535 24 1 296
1.1.2020 108 537 100 527 -5 1 272
1.1.2019 113 533 101 530 -4 1 277
1.1.2018 119 534 100 528 11 1 281
1.1.2017 117 525 99 529 20 1 270
1.1.2016 113 514 100 523 14 1 250
1.1.2015 107 509 105 515 30 1 236
1.1.2014 100 504 97 505 10 1 206
1.1.2013 102 497 97 500 1 196
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